



MAGYAR VÖRÖSKERESZT
HUNGARIAN RED CROSS
BUDAPEST FŐVÁROSI SZERVEZET

Budapest Főváros XIV. Kerület
Zuglói Önkormányzata
Horváth Csaba polgármester úr részére

Budapest
Pétevárad u. 2.

1 1 4 5

Tárgy: szakmai és pénzügyi beszámoló támogatás felhasználásáról
Támogatás nyilvántartási száma: 1/3847/2020.

Tisztelt Polgármester Úr!

A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezete az alábbiakban nyújtja be részletes szakmai és pénzügyi beszámolóját az Önkormányzat által nyújtott 4 millió Ft támogatás felhasználásáról a szükséges mellékletekkel együtt.

Szervezetünk a támogatást a zuglói lakosok elsősegélynyújtás képzésére, a kisgyermekes és babát váró szülők, nagyszülők részére elsősegélynyújtás oktatásra használta fel. Ebből a támogatásból finanszíroztuk a Bosnyák u. 3. szám alatt létrehozott Adománybolt működtetésének és fejlesztésének egy részét is.

Kérjük Polgármester Urat és a Képviselő-testületet, fogadják el beszámolónkat és tiszteljenek meg ebben az évben is bizalmukkal, biztosítsanak támogatást programjaink folytatásához.

Budapest, 2021. január 25.

Köszönettel



Magyar Vöröskereszt Budapest
Fővárosi Szervezet



Cím: H-1051 Budapest, Arany János utca 31.
Telefon: +36 (1) 311 3660
e-mail: titkarsag@voroskeresztbp.hu
Bankszámlaszám: OTP Bank NyRt. 11786001-20157324

Levélcím: H-1367 Budapest, Pf: 120.
Facebook: www.facebook.com/voroskereszt.budapest
web: www.voroskeresztbp.hu
Adószám: 19003056-2-41



MAGYAR VÖRÖSKERESZT
HUNGARIAN RED CROSS
BUDAPEST FŐVÁROSI SZERVEZET

A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet

Szakmai beszámolója

**Budapest Főváros XIV. kerület Zuglói Önkormányzata által 2020. évben
nyújtott 4 millió Ft támogatás felhasználásáról**

A támogatás célja: A zuglói önkormányzati intézmények dolgozói, zuglói lakosok elsősegélynyújtó képzése, a kisgyermekes és babaváró szülők, nagyszülők, valamint az általános iskolák 6. és 7. osztályos tanulói részére elsősegélynyújtás oktatás megvalósítása, valamint az Adománybolt működtetésének és fejlesztésének támogatása.

A támogatás összege: 4 millió Ft.

A támogatás nyilvántartási száma: 1/3847/2020.

A programok megvalósításának ideje: 2020. január 1. és december 31. közötti időszak.

Szervezetünk a támogatást részben az eredeti célnak megfelelően használta fel, részben a COVID-19 járvány okozta megváltozott helyzet miatt a beadott módosított költségvetés alapján valósította meg, melyről a részletes szakmai és pénzügyi beszámolót az alábbiakban nyújtjuk be.

Szakmai beszámoló

2020. év zuglói elsősegélynyújtó programok

A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet a Budapest Főváros, XIV. kerület Zuglói Önkormányzat támogatásával 2020. évben is folytatatta a társadalmi elsősegélynyújtás népszerűsítését a kerületben. Szervezetünk a megítélt támogatás felhasználásával – kifejezetten és elsősorban – az önkormányzati intézmények dolgozói, általános iskolai pedagógusok, zuglói lakosok és szakemberek, valamint zuglói kisgyermekesek, gyermeket várók számára tervezett képzési és foglalkozási alkalmakat biztosítani.

2020. tavaszán azonban a **COVID-19** és a hozzá kapcsolódó kormányzati intézkedések számtalan módon befolyásolták a képzési, foglalkozási alkalmak szervezési lehetőségét. A korábbi években zajló zuglói bölcsődék és óvodai dolgozók körében megvalósuló **munkahelyi elsősegélynyújtó képzések** folytatásaként 2020. évben a zuglói intézményekhez közvetlenül kötődő személyi állomány elsősegély felkészítése volt a cél, azonban a járványhelyzet és a védelmi intézkedések ellehetetlenítette a képzések megvalósíthatóságát.



Cím: H-1051 Budapest, Arany János utca 31.
Telefon: +36 (1) 311 3660
e-mail: titkarsag@voroskeresztbp.hu
Bankszámlaszám: OTP Bank NyRt. 11786001-20157324

Levélcím: H-1367 Budapest, Pf. 120.
Facebook: www.facebook.com/voroskereszt.budapest
web: www.voroskeresztbp.hu
Adószám: 19003056-2-41



A **pedagógus elsősegélynyújtó képzés** lebonyolítása és szervezése az oktatási intézményeket érintő okokból szintén nehézkes volt, azonban szeptemberben bizakodva álltunk az ősz közepére tervezett képzési programjainkhoz (http://www.voroskeresztbp.hu/article_1532-hu.html)

A munkahelyi képzések mellett idén – a tavalyi sikerek okán - terveztünk **lakossági elsősegélynyújtó képzéseket**, melyeket a zuglói lakosok számára hirdettünk. Összesen hat alkalmat hirdettünk, melyből három eseményt valósítottunk meg minden járványügyi intézkedést betartva. A résztvevők a képzések elvégzése után képessé váltak az alapvető életműködések vizsgálatára, az életet veszélyeztető állapotok felismerésére, a szükséges beavatkozások helyes sorrendjének megállapítására, A megszerzett tudással alkalmasak lettek megfelelő módon reagálni, felelősen viselkedni és dönteni baleseti szituációkban. A lakossági résztvevők nagy örömmel fogadták a kezdeményezést és lehetőséget és ennek híre – és haszna – szájról-szájra járt a területben.

A legnagyobb sikere azonban a **kisgyermekes, babaváró elsősegélynyújtó foglalkozásoknak** volt ezévben is. Az eredetileg tervezett négy foglalkozás helyett összesen hét alkalmat hirdettünk – melyből sajnos három a bevezetett kormányzati intézkedések miatt mégis elmaradt. A programokon apukák, anyukák és nagyszülők vettek részt azért, hogy elsajátítsák a legfontosabb tudnivalókat a gyermekbalesetek kezelése kapcsán. A 8-10 fős csoportok lehetőséget adtak arra, hogy barátságok, ismertségek köttessenek. A gyermekkori elsősegélynyújtás témakörében, a legfontosabb - akár életmentő – beavatkozások ismerete mellett, a baleseti prevencióra is kitértek oktatóink.

Az elsősegélynyújtó képzésekre – érezhetően – továbbra is nagy az igény, azonban a pandémia miatt sokan inkább lemondták a részvételüket. A gyakorlati jellegű képzések, foglalkozások leginkább akkor hasznosulnak, ha a résztvevő személyesen is tudja oktatói felügyelettel gyakorolni az elsajátítottakat, ezért bízunk abban, hogy 2021-ben is tudjuk folytatni programunkat.

Az elmúlt 10 évben kiemelt programunk volt az **általános iskolás tanulók elsősegélynyújtás oktatása**. Minden tanévben sikeres programot valósítottunk meg, amelyeken több száz diák sajátította el az elsősegélynyújtás elméleti és gyakorlati alapjait.

A március hónapban kezdődő járványhelyzet miatt sajnos gyakorlatilag lehetetlenné vált ennek a programnak a megvalósítása, hiszen tavasszal az iskolák bezártak, az oktatás az online történt.

Az őszi félévben a kormány intézkedéseinek következtében nem volt lehetőségünk az iskolákba személyesen bejutni, így a foglalkozásokat sem tudtuk megtartani. Munkatársaink több alkalommal is kapcsolatot kerestek az iskolákkal, de az oktatások megtartására nem kaptunk engedélyt.





Az Adománybolt működtetése és fejlesztése

Adományboltunk működését is alapvetően befolyásolta a **COVID-19 járvány**. 2020. március 16-tól május 26-ig a járványhelyzet miatt a bolt zárva volt. Ez alatt az időszak alatt ügyeletet tartottunk és tartós élelmiszereket és tisztítószeret adtunk a pandémia miatt nehéz helyzetbe került zuglói családoknak, többnyire azoknak, akik a járvány miatt veszítették el a munkájukat.

Az újraindítás a megfelelő óvintézkedések betartásával indult: korlátozott számú vásárló tartózkodhatott az Adománybolt helyiségeiben kizárólag szájmascskban, a beérkező vásárlók kezét fertőtlenítettük, illetve a helyiségek és berendezési eszközök fertőtlenítése is napi szinten megtörtént.

Adományokat a fertőzésveszély miatt március közepétől nem fogadtunk, kizárólag a járványhelyzet előtt beérkezett lakossági adományokból válogathattak a vásárlók.

A rendkívüli helyzet megnehezítette működésünket, sokkal több feladatot kellett ellátni a fokozott higiénia betartása miatt. Az idős, veszélyeztetett korú és egészségi állapotú önkénteseink nem dolgoztak, igyekeztünk védeni az egészségüket.

Szolgáltatásunkra továbbra is nagy az igény a zuglói lakosság körében, a járvány okozta félelmek miatt azonban kevesebb vásárló érkezett az Adományboltba.

Az Adománybolt fejlesztése

Az elmúlt évben két új ruhatartó állványt vásároltunk, amelyeken kulturáltan válogatva helyeztük ki az adományokat a boltban. Vásároltunk egy iratmegsemmisítő készüléket, valamint egy headsetet, az online értekezleteken történő részvételhez.

Beszerezésre került egy laptévé is, ezen keresztül szeretnénk a Magyar Vöröskereszt programjait, a veradásokat, a szociális és egészségvédelmi programokat valamint az elsősegélynyújtást népszerűsíteni.

Az épület első homlokzatát a Zuglói Városgazdálkodási Közszoigálatató Zrt. szakemberei bevakolták és lefestették, a hátsó homlokzatot, az ajtók és ablakok festését önkénteseink segítségével mi festettük le, így az egész épület tiszta és kulturált lett. Sor került a villanyhálózat javítására és korszerűsítésére is.

Elhelyezésre került egy automata kézfertőtlenítő készülék a bejáratnál, így a vásárlók érkezéskor érintésmentesen fertőtleníthetik kezüket. Alapvető célunk, hogy tiszta, rendezett körülmények között, széles áruválasztékkal várjuk a lakosságot a biztonsági intézkedéseket betartva.

Munkatársak és önkéntesek foglalkoztatása

Az Adományboltnak három fő alkalmazottja van, a pénztáros és a bolt működéséért felelős munkatárs főállásban, a raktáros pedig részmunkaidőben dolgozik. A beérkező adományok feldolgozását, a vevők kiszolgálását 25 önkéntes látja el, akik napi 4 óras műszakban dolgoznak. Március 16-tól május 27-ig az Adománybolt a járványhelyzet miatt zárva tartott. A május végi nyitás óta adományokat nem fogadunk a fertőzésveszély miatt. Idősebb önkéntes munkatársaink sem járnak dolgozni, hiszen a közösségi közlekedés és a sokrétű személyes kapcsolatok számukra fokozott veszélyt jelentek. A nyitás után már csökkentett létszámmal folytattuk munkánkat.





Környezetvédelmi tevékenység

Az Adományboltba érkező, kevésbé jó minőségű vagy sérült adományokat az épület előtti udvar területén lévő 4 darab ruhagyűjtő konténerbe helyezzük el, ahonnan ezeket folyamatosan elszállítják. Az elmúlt év március közepétől az adományfogadás szünetel, így lényegesen kevesebb adomány érkezik hozzánk (a szünetelés ellenére is szinte naponta helyez el a lakosság a kerítésen belülre adományokat). Az eddig beérkezett adományok jelentős része az ingyenes ruhaosztásokon és az Adományboltban új gazdát talál, használati élettartama megnövekszik, a hulladékként elszállított adományokat pedig feldolgozzák, újra hasznosítják, így lényegesen kisebb a környezet terhelése.

Szociális segítő munkánk

Ingyenes ruhaosztások

Hagyományosan minden hónap első hétfőjén ingyenes ruhaosztást tartunk, ahol a zuglói, szerényebb körülmények között élő családok elvihetik a számukra szükséges ruhaneműt, lábbelit, játékot. Az elmúlt évben 8 alkalommal tartottuk meg akciónkat, közel **3.100 kg ruhanemű adományt** osztottunk szét ingyenesen a lakosság részére, ennek értéke 1.300.000.- Ft-ot.

Élelmiszer és tisztítószer segélyek

Az Adományboltba betérő és segítséget kérő krízis helyzetbe került családokat és hajléktalan embereket minden alkalommal segítjük – főként a hideg téli időben – meleg ruhaneművel, lábbelivel, élelmiszerral, tisztítószerrel.

Az elmúlt évben összesen **6.480 kg tartós élelmiszert és 420 kg tisztítószer** osztottunk szét a zuglói rászorult lakosságnak a járványhelyzet alatt és karácsony alkalmából. Március közepétől az Adománybolt több mint két hónapra keresztül zárva volt, de minden héten kedden és csütörtökön ügyeletet tartottunk és segítettük a hozzánk forduló családokat, többségében olyanokat, akik a járvány miatt veszítették el a munkájukat. Húsvét alkalmából 170 kg édességet osztottunk ki a zuglói rászorult családoknak.

Programjaink 2020. évben

A járványhelyzet miatt a 2020. évre tervezett programjaink jelentős része elmaradt, hiszen a boltunk zárva volt, a nyitás után sem tették lehetővé a jogszabályok a rendezvények megtartását. Elmaradt az Adományboltok éjszakája, az Elsősegélynyújtás világnapi rendezvény, a Szegénység elleni küzdelem világnapi program és a Mikulásnap ünnepség is.

A járvány két hulláma között szeptember közepén egynapos kirándulást szerveztünk zuglói idősek részére Székesfehérvárra. *A vírushelyzet alatti korlátozások miatt az elszigetelődés, a szociális kapcsolatok hiánya mentálisan nagyon megviselt mindenkit, főként az időseket.* A kirándulást 32 fő részvételével sikerült megvalósítani, kimozdulást, élményeket szerezve az idős embereknek, ezzel hozzájárulva a közösségi életbe történő visszatéréshez.

Mikulásnap alkalmából pályázati támogatásból 30 zuglói hátrányos helyzetű gyermeket ajándékoztunk meg édességgel, játékkal. Karácsonykor közel 400 család részére adtunk tartós élelmiszerből álló csomagot és fertőtlenítőszeret.





Összegzés

A COVID-19 járvány hatása miatt kerületi szervezetünk élete és feladatai megváltoztak. Különösen a tavaszi első hullám miatti zárás érintette érzékenyen az emberek és szervezetünk életét is. A megszokott munkánkat, tevékenységünket át kellett alakítanunk. Több mint 2 hónapig az Adománybolt működtetése helyett a legfontosabb feladatunk a járvány miatt nehéz helyzetbe került családok támogatása volt. Ez alatt az idő alatt több mint 200 családdal kerültünk kapcsolatba, akiket tartós élelmiszerrel, ruhaneművel, tisztító és tisztálkodási szerekkel támogattunk. Több esetben az adománycsomagokat személyesen szállítottuk ki a családok lakására.

A támogatási szerződésben felvállalt feladatainkat, programjainkat is módosítanunk kellett. Ősszel támogatási szerződés módosítási kérelemmel fordultunk a képviselő-testülethez. A szerződésben vállalt elsősegély oktatásokat a járványhelyzet miatt - rajtunk kívül álló okokból -, csak részben tudtuk teljesíteni. Ezért kértük, hogy a megbízási díjakra fel nem használt összeget más célra, szintén a zuglói lakosság segítségét szolgáló beszerzésre költessük. A képviselő-testület a módosítási kérelmünket elfogadta, így ennek megfelelően a felvállalt feladatokat teljesíteni tudtuk. Az elsősegély oktatások megbízási díjaiból felszabadult összeget fertőtlenítőszer vásárlásra fordítottunk, ezzel nagy örömet okoztunk a lakosságnak, hiszen karácsonykor az élelmiszer csomag mellé minden család egy fertőtlenítőszerekből álló csomagot is kapott.

Az önkormányzati intézmények részére tervezett elsősegélynyújtó képzések helyett a lakosság elsősegélynyújtó oktatása és a kisgyermekes és babaváró családoknak tartott előadások valósultak meg.

Az Adományboltban végzett tevékenységünkben az elmúlt évben nagy hangsúlyt kapott a szociális segítő munka, ebben a szokatlan és szomorú helyzetben erre volt a legnagyobb szükség.

Kérjük tisztelt Polgármester urat és a Képviselő-testületet, hogy a továbbiakban is támogassák segítő munkánkat, valamint az Adománybolt eredményes működését!

Budapest, 2021. január 25.



Magyar Vöröskereszt
Budapest Fővárosi Szervezet





Szöveges pénzügyi beszámoló

Felhalmozási célú kiadások

Tárgyi eszközök beszerzésére 370.000.- Ft-ot terveztünk és 380.577.- Ft-ot használtunk fel. Ebből vásároltunk meg az elsősegély oktatásokhoz szükséges eszközöket és egy laptévét.

Személyi kiadások

Munkatársaink *béreköltségére* 1.480.000 Ft-ot terveztünk és a tervezettnél megfelelő összeget használtunk fel. Az oktatással kapcsolatos szervezési, beszerzési és adminisztrációs feladatokat a kerületi szervező és a felnőttképzési koordinátor munkatárs végezte. Az Adományboltban dolgozó pénztáros, valamint a részmunkaidőben dolgozó raktáros munkatársunk béreköltségének egy részét is ebben a költségvetésben számoltuk el.

Megbízási díjakra a módosított költségvetésünkben 176.000 Ft-ot terveztünk, és 142.000 Ft-ot költöttünk, mely költség tartalmazta a képzést tartó külső és belső szakemberek megbízási díjait.

Munkaadót terhelő szociális hozzájárulási adóra 239.400 Ft-ot terveztünk és 243.000 Ft-ot számoltunk el.

Működési célú kiadások

Anyagköltségek

Irodaszer, nyomtatvány költségekre 30.000.- Ft-ot terveztünk és 32.185.- Ft-ot számoltunk el. Az összeget a program megvalósításához szükséges papírra, irodaszerre költöttük.

Munkaruha és védőruha, védőfelszerelésekre összesen 89.147 Ft-ot használtunk fel.

Fenntartási anyagok, alkatrészek vásárlására 40.000 Ft-ot terveztünk, a tényleges felhasználásunk 43.275.- Ft volt. Ezt az összeget az Adománybolt épületének hátsó homlokzata és ajtóí, ablakai festésére, valamint izzók vásárlására használtunk fel.

Egyéb anyag beszerzésre a módosított költségvetésünkben 839.000.- Ft-ot terveztünk és 850.442 Ft-ot használtunk fel. Az összeg egy jelentős részét, 459.999 Ft-ot fertőtlenítőszer vásárlására költöttünk, amit a karácsonyi adományozás során térítésmentesen a zuglói rászorult családoknak továbbítottunk. Szintén jelentős összeget tett ki az elsősegély oktatásokhoz szükséges anyagok beszerzése is.

Kisértékű tárgyi eszköz beszerzésre költségvetési tervünkben 165.600 Ft szerepelt, valós költségünk 170.870.- Ft volt. Ebből az összegből vásároltunk két darab ruhaállványt, egy iratmegsemmisítő készüléket és az online értekezleteken való részvételhez egy headsetet, valamint az elsősegélynyújtás oktatások során felhasznált takarókat.

Szolgáltatások költségei

Szolgáltatások költségeire összesen 560.000 Ft-ot terveztünk és 568.504 Ft-ot költöttünk. Ebből fedeztük többek között a *közüzem díjak* arányos részét, mely az iroda és az Adománybolt fűtés, villany és szemétszállítási költségének arányos részét tartalmazza, valamint a telefon, internet és a kisebb javítások, egyéb szolgáltatások költségeit.





MAGYAR VÖRÖSKERESZT
HUNGARIAN RED CROSS
BUDAPEST FŐVÁROSI SZERVEZET

A támogatás 4 millió Ft-os összegét a módosított költségvetésnek megfelelően használta fel szervezetünk, költségSORONKÉNT sehol nem léptük túl a 20 %-os eltérést.

Beszámolónkhoz csatoljuk a záradékolt számlák, kiadási pénztárbizonylatok, megrendelések és banki kivonatok hitelesített másolatait.

Tisztelettel kérjük szakmai és pénzügyi beszámolónk elfogadását!

Budapest, 2021. január 25.

Köszönettel:



Buncsik László
igazgató
Magyar Vöröskereszt
Budapest Fővárosi Szervezet

Handwritten signature



Cím: H-1051 Budapest, Arany János utca 31.
Telefon: +36 (1) 311 3660
e-mail: titkarsag@voroskeresztbp.hu
Bankszámlaszám: OTP Bank NyRt. 11786001-20157324

Levélcím: H-1367 Budapest, Pf: 120.
Facebook: www.facebook.com/voroskereszt.budapest
web: www.voroskeresztbp.hu
Adószám: 19003056-2-41

PÉNZÜGYI ELSZÁMOLÁSI ÖSSZESÍTŐ

a 1/2020. (III.2.) sz. határozattal megítélt támogatásról

nyilvántartási szám: 1/3847/3/2020

A kedvezményezett szervezet neve:	Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet
A pénzügyi elszámolást készítő személy neve:	Horváth Péter Zsolt, Bohácsné Vilimek Ágnes
Az elszámolást készítő személy telefonszáma, e-mail címe:	06-70-933-8604, 06-70-933-8871 horvath.peter@voroskeresztbp.hu bohacsagnes@voroskeresztbp.hu

Felhalmozási célú kiadások (100 000,- Ft érték felett)							
Költség típusok		Bizonylat sorszáma	Költségek megnevezése	Bizonylat kelte	Kiegyenlítés időpontja	A számla összegéből elszámolva /Ft/	Összesen költség típusonként /Ft/
Felhalmozási célú kiadások							
Tárgyi eszközök							
1	Számítástechnikai eszközök						
2	Oktatási eszközök	E-RSF-2020-808	Kézfertőtlenítő oszlop, gél	2020.09.25.	2020.09.29	60.942	
2			Idegentest eltávolítását gyakorló mellény	2020.10.29	2020.10.29	31.851	
		204102147	AMBU SAM	2020.10.29	2020.10.29	94.183	
		204102148	ZOLL CPR-D oktató elektróda	2020.10.29	2020.10.29	65.024	
3.	Egyéb gépek, berendezések	ONL004525 952020	LG Televízió	2020.11.14	2020.11.12.	128.577	
A benyújtott bizonylatok darabszáma:			15	Felhalmozási célú kiadások összesen:		380.577	
Működési célú kiadások							
Személyi juttatások							
Költség típusok		Bizonylat sorszáma	Költségek megnevezése	Bizonylat kelte	Kiegyenlítés időpontja	A számla összegéből elszámolva	Összesen költség típusonként /Ft/

1.	Havi bruttó bér	022/2020	Béreköltség (Bohácsné Vilimek Ágnes)	2020.02.04.	2020.02.04	50.000	1.480.00 0
		042/2020	"	2020.03.03	2020.03.03	50.000	
		062/2020	"	2020.04.02	2020.04.02	50.000	
		078/2020	"	2020.05.04	2020.05.04	50.000	
		095/2020	"	2020.06.02	2020.06.02	50.000	
		116/2020	"	2020.07.02	2020.07.02	50.000	
		138/2020	"	2020.08.03	2020.08.03	50.000	
		158/2020	"	2020.09.02	2020.09.02	50.000	
		180/2020	"	2020.10.02	2020.10.02	50.000	
		201/2020	"	2020.11.03	2020.11.03	50.000	
		022/2020	Béreköltség (Péter Andrea Terézia)	2020.02.04	2020.02.04	30.000	
		042/2020	"	2020.03.03	2020.03.03	30.000	
		062/2020	"	2020.04.02	2020.04.02	30.000	
		078/2020	"	2020.05.04	2020.05.04	30.000	
		095/2020	"	2020.06.02	2020.06.02	30.000	
		116/2020	"	2020.07.02	2020.07.02	30.000	
		138/2020	"	2020.08.03	2020.08.03	30.000	
		158/2020	"	2020.09.02	2020.09.02	30.000	
		180/2020	"	2020.10.02	2020.10.02	30.000	
		201/2020	"	2020.11.03	2020.11.03	30.000	
		022/2020	Béreköltség (Botos Antal)	2020.02.04	2020.02.04	20.000	
		042/2020	"	2020.03.03	2020.03.03	20.000	
		062/2020	"	2020.04.02	2020.04.02	20.000	
		078/2020	"	2020.05.04	2020.05.04	20.000	
		095/2020	"	2020.06.02	2020.06.02	20.000	
		116/2020	"	2020.07.02	2020.07.02	20.000	
		138/2020	"	2020.08.03	2020.08.03	20.000	
		158/2020	"	2020.09.02	2020.09.02	20.000	
		180/2020	"	2020.10.02	2020.10.02	20.000	
		201/2020	"	2020.11.03	2020.11.03	20.000	
		116/2020	Béreköltség (Mészáros Andrea)	2020.07.02	2020.07.02	80.000	
		138/2020	"	2020.08.03	2020.08.03	80.000	
		158/2020	"	2020.09.02	2020.09.02	80.000	
		180/2020	"	2020.10.02	2020.10.02	80.000	
		201/2020	"	2020.11.03	2020.11.03	80.000	
		222/2020	"	2020.12.03	2020.12.03	80.000	

2.	Megbízási díj						142.000
		RBY- 2020 30	Elsősegély oktatás	2020.10.27	2020.11.23	32.000	
		201/2020	Elsősegély oktatás Tanos Mikós	2020.11.03	2020.11.03	62.000	
		222/2020	Elsősegély oktatás Katona Eszter	2020.12.03	2020.12.03	48.000	
		222/2020	Elsősegély oktatás Marczal Dorottya Erzsébet	2020.12.03	2020.12.03	32.000	
3.	Egyéb kifizetői juttatás						
A benyújtott bizonylatok száma			55	Személyi juttatások összesen:			1.622.000 0

Munkaadót terhelő járulékok

Költségtípusok		Bizonylat sorszáma		bizonylat kelte	Kiegyenlítés időpontja	A számal összegéből elszámolva	Összesen költségtípusonként
1.	Szoc. hozzájárulási adó		Szoc. hozzájárulás adó				243.000
		027/2020	17.500	2020.02.11	2020.02.11	17.500	
		049/2020	17.500	2020.03.12	2020.03.12	17.500	
		067/2020	17.500	2020.04.14	2020.04.14	17.500	
		082/2020	17.500	2020.05.11	2020.05.11	17.500	
		102/2020	17.500	2020.06.11	2020.06.11	17.500	
		121/2020	17.500	2020.07.09	2020.07.09	31.500	
		144/2020	27.900	2020.08.11	2020.08.11	27.900	
		164/2020	27.900	2020.09.10	2020.09.10	27.900	
		186/2020	27.900	2020.10.12	2020.10.12	27.900	
		204/2020	27.900	2020.11.09	2020.11.09	27.900	
		227/2020	12.400	2020.12.10	2020.12.10	12.400	
2.	EHO						
A benyújtott bizonylatok száma			11	Munkáltatót terhelő járulékok összesen:			243.000

Működési célú kiadások

Költség típusok		Bizonylat sorszáma	Költségek megnevezése	Bizonylat kelte	Kiegyenlítés időpontja	A számla összegéből elszámolva /Ft/	Összesen költség típusonként /Ft/
Anyagköltségek							
1	Irodaszer, nyomtatvány	0258236	Boríték	2020.02.25	2020.02.25	1.000	32.185
		TRMXL-2020-58	Boríték, fénymásoló papír	2020.07.24	2020.07.24	10.035	
		1722150	Irodaszerek	2020.08.05	2020.08.05	3.650	
		TRMXL-2020-141	Fénymásoló papír	2020.10.06	2020.10.06	12.000	
		1722415	Felíró tábla	2020.10.26	2020.10.26	5.500	
2	Munka és védőruházat és felszerelés	BZ671	Logózott pólók	2020.07.29	2020.08.03	16.901	89.147
		BZ1141/2020	Logózott szélldzseki, kabát, mellény	2020.12.14	2020.12.14	72.246	
3	Fenntartási anyagok, alkatrészek	A06600196/3962/00031	Ecset, festék	2020.08.04	2020.08.04	19.755	43.275
		A06600205/4672/00002	Homlokzatfestékek	2020.08.12	2020.08.12	6.500	
		A06600201/3656/00017	Zománcfesték	2020.09.16	2020.09.16	2.930	
		S702456/2020	Izzók	2020.11.10	2020.11.10	14.090	
4	Egyéb anyag beszerzés	A05702040/1975/00008	Élelmiszer	2020.03.01	2020.03.01	2.435	850.442
		5433574	WC papír	2020.03.04	2020.03.04	1.400	
		8579532	Élelmiszer	2020.03.04	2020.03.04	895	
		9236477	Élelmiszer	2020.03.09	2020.03.09	3.310	
		2037274	Elemek	2020.07.31	2020.07.31	4.590	
		OP-2020-51	Élelmiszer	2020.09.11	2020.09.11	3.000	
		OP-2020-60	Élelmiszer	2020.09.29	2020.09.29	3.000	
		100671146	Mullpólya, gumikesztyű	2020.09.25	2020.09.28	314.092	
		BZ793/2020	Doboz logózással	2020.09.25	2020.09.25	46.761	
		ARBA20000008498	Lábtörlők	2020.11.03	2020.11.03	11.480	
		2853540	Elemek	2020.11.05	2020.11.05	3.480	
		5266/2020	Fertőtlenítőszer	2020.11.19	2020.11.17	455.999	

5	Eszköz beszerzés (100.000 Ft alatti értékben)	HU20684147	Iratmegsemmis ítő	2020.10.02	2020.10.02	24.570	170.870
		TFKS000378	Ruhaállvány	2020.10.22	2020.10.22	57.150	
		BZ861/2020	Takarók	2020.10.28	2020.10.28	65.600	
		POS053971/ 2020	Headset	2020.11.13	2020.11.14	23.550	
	Szolgáltatások költségei						
1.	Közüzem díjak	10120948118 1	Fűtődíj	2020.04.15	2020.04.30	30.000	240.000
		10120948118 2	“	2020.04.15	2020.05.28	30.000	
		10160643471 5	“	2020.06.15	2020.06.29	30.000	
		10160643471 6	“	2020.06.15	2020.07.30	30.000	
		10160643471 7	“	2020.06.15	2020.08.31	30.000	
		10140829824 7	“	2020.09.15	2020.09.28	30.000	
		10140829824 8	“	2020.09.15	2020.10.27	30.000	
		10140829824 9	“	2020.09.15	2020.11.26	30.000	
		84090252833 2	Áramdíj	2020.03.13	2020.03.26	20.000	133.044
		84440026649 5	“	2020.04.09	2020.04.23	10.000	
()		84010273482 8	“	2020.05.15	2020.05.28	10.000	
		84110263762 9	“	2020.06.12	2020.06.23	10.000	
		84110263763 0	“	2020.06.12	2020.06.23	15.000	
		84070278020 6	“	2020.08.14	2020.09.02	10.000	
		84360135399 2	“	2020.09.09	2020.09.23	10.000	
		84050289721 6	“	2020.10.09	2020.10.22	10.000	
		84000771495 4	“	2020.11.13	2020.11.30	10.000	
		84000771495 5	“	2020.11.13	2020.12.02	10.000	
		84440030834 4	“	2020.12.11	2020.12.21	18.044	

		130773447	Hulladékszállítás	2020.05.12	2020.05.22	10.000	30.000
		133566742	"	2020.08.18	2020.09.07	10.000	
		136228779	"	2020.11.24	2020.12.02	10.000	
2.	Telefondíj	100213289664	Telefondíj	2020.02.03	2020.02.17	5.000	50.000
		100214503565	"	2020.03.03	2020.03.16	5.000	
		100215699419	"	2020.04.03	2020.04.16	5.000	
		100216879010	"	2020.05.03	2020.05.11	5.000	
		100218057034	"	2020.06.03	2020.06.16	5.000	
		100219268995	"	2020.07.03	2020.07.16	5.000	
		100220488185	"	2020.08.03	2020.08.17	5.000	
		100221700891	"	2020.09.03	2020.09.28	5.000	
		100222906188	"	2020.10.03	2020.10.29	5.000	
		100224114632	"	2020.11.03	2020.11.26	5.000	
3.	Internet szolgáltatás díja	826801310	Internetszolgáltatás díja	2020.03.08	2020.03.26	4.000	40.000
		827671134	"	2020.04.06	2020.04.23	4.000	
		828534562	"	2020.05.06	2020.05.22	4.000	
		829392841	"	2020.06.08	2020.06.23	4.000	
		830257442	"	2020.07.07	2020.07.21	4.000	
		831118229	"	2020.08.06	2020.08.26	4.000	
		831983471	"	2020.09.07	2020.09.21	4.000	
		832841000	"	2020.10.06	2020.10.22	4.000	
		833701375	"	2020.11.08	2020.11.20	4.000	
		834559787	"	2020.12.07	2020.12.18	4.000	
4.	Karbantartás, kisjavítás	4485021	Riasztó programozás, javítás	2020.05.05	2020.05.05	8.890	34.290
		2480472	Világítási hálózat javítás	2020.06.15	2020.06.18	25.400	
5.	Kiadványszerkesztés, nyomdai szolgáltatás						

6	Egyéb szolgáltatás	17396003790 4097	Kiskassza díjcsomag	2020.01.02	2020.01.16	5.000	41.170
		17396003933 8427	"	2020.04.01	2020.04.23	5.000	
		17396004072 9895	"	2020.07.01	2020.07.21	4.500	
		PRFSA- 2020-213	Pénztárgép felülvizsgálat	2020.11.23	2020.11.23	26.670	
A benyújtott bizonylatok darabszáma:			150	Működési célú kiadások összesen:			1.754.42 3

	A támogatási összegből fedezett kiadások összesen /Ft/	Önrészből származó kiadások összesen /Ft/
felhalmozási célú kiadások	380.577	
Személyi juttatások	1.622.000	
Munkaadót terhelő járulék	243.000	
Működési célú kiadások	1.754.423	
Összesen:	4.000.000	

Nyilatkozat

Alulírott Kedvezményezett kijelentem, hogy a támogatás felhasználása mindenben a támogatási szerződésben foglaltaknak megfelelően történt, továbbá igazolom, hogy a megküldött bizonylatok másolata az eredetivel megegyezik.

Dátum: Budapest, 2021. január 25.



BUNCSIK ILDIKÓ

Igazgató
cégszerű aláírás

[Handwritten signature]